

মন্ত্ৰণালয়/বিভাগ

ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন

প্রকৌশল বিভাগ, যান্ত্রিক, ধলপুর, ঢাকা www.dhakacity.org

আপনার শহর পরিচছন্ন রাখুন

পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ঃ স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়

٥.	শত্রণাশর/বিভাগ	0	ହାନାର ମରଦୀର, ମଧା ଓଶ୍ୱର ଓ ମନ୍ଦାର ନ୍ୟାବର ।					
٧.	সংস্থা	00	ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।					
ు .	দরপত্র আহ্বানকারী	8	নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক বিভাগ, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।					
8.	সংগ্ৰহ পদ্ধতি	0	খোলা দরপত্র আহ্বান (OTM) পদ্ধতি।					
¢.	তহবিল ও খাত	0	সরবরাহ, ট্রাকের বডি নির্মাণের মালামাল এবং মেরামত ও রক্ষণাবেক্ষণ খাত।					
৬.	দরপত্র আহ্বান নং ও তারিখ	00	স্মারক নং- ৪৬ ২০৭ ০০৭ ০৯ ০০ ১০০ ২০ তাং-২০/০৯/২০১২।	>>>				
٩.	দরপত্রদাতার যোগ্যতা	00	সরকার কর্তৃক জারিকৃত "Public Procurement Rules 2008" এর আলোকে অনুরূপ কাজের যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতাসম্পন্ন ঠিকাদারী/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান।					
ъ.	দরপত্র ডকুমেন্টস বিক্রির ঃ বিভাগীয় কমিশনার, ঢাকা, প্রধান প্রকৌশলী, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনে স্থান ভাব প্রক্রান প্রকৌশনার, ঢাকা এর কার্যালয়, নির্বাহী প্রকৌশলী, প্রকৌশনি বিভাগ, যান্ত্রিক ও সকল অঞ্চল এবং হিসাবরক্ষক, কেন্দ্রীয় হিসাব বিভাগ ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।							
৯.	দরপত্র জমা দেয়ার স্থান	8	নির্বাহী প্রকৌশলীর দপ্তর, প্রকৌশল বিভাগ, যান্ত্রিক, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন, ধলপুর, ঢাকা।					
٥٥.	দরপত্র খোলার স্থান	00	নির্বাহী প্রকৌশলীর দপ্তর, প্রকৌশল বিভাগ, যান্ত্রিক, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন, ধলপুর, ঢাকা।					
33.	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	00	০৭/১০/২০১২ সময়ঃ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত।	(C) 1 C C C C C C C C C C C C C C C C C C				
۵۷.	দরপত্র গ্রহণের তারিখ ও সময়	0	০৮/১০/২০১২ সময়ঃ ১২:০০ ঘটিকা পর্যন্ত।					
٥٥.	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	00	০৮/১০/২০১২ সময়ঃ দুপুর ১:০০ ঘটিকা।					
ক্ৰঃ নং	কাজের	নাম	দরপত্র নিরাপত্তা দরপত্র দলিল কার্য সমা	প্তির				
			জামানত (টাকা) মূল্য সময়সী	মা				
۱ ۵	পরিচ্ছন্নতা, বিদ্যুৎ, উচ্ছেদ ব্যবহৃত বিভিন্ন প্রকার ট্রাবে			ন				

শর্তাবলীঃ

দরপত্রের নিরাপত্তা জামানত "মেয়র/প্রশাসক" ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের অনুকূলে যে কোন সিডিউল ব্যাংক হতে পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট/ব্যাংক গ্যারান্টি আকারে দরপত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে

85,000/-

- দরপত্রদাতাদের হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর, ভ্যাট রেজিষ্ট্রেশন ও অনুরূপ কাজের অভিজ্ঞতার সনদ সত্যায়িত করে দরপত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে এবং প্রতি পাতায় ঠিকাদারের স্বাক্ষর ও সীল থাকতে হবে। সংযুক্ত PG-3 ডকুমেন্টস ও দরপত্র সিডিউলের চাহিদানুযায়ী তথ্যাদি যথাযথভাবে পূরণ ও দাখিল করতে হবে।
- দরপত্র সংক্রান্ত যাবতীয় তথ্য অফিস চলাকালীন সময়ে নিমুস্বাক্ষরকারীর দপ্তর থেকে জানা যাবে।
- দরপত্র খোলার সময় দরদাতা/প্রতিনিধিগণ উপস্থিত থাকতে পারবেন।

ফ্রেমওয়ার্ক চুক্তির মাধ্যমে পরিচ্ছন্নতা, বিদ্যুৎ ও উচ্ছেদ

কাজে ব্যবহৃত বিভিন্ন প্রকার গাড়ির লোড স্প্রীং

প্রতিস্থাপন কাজের জন্য প্রয়োজনীয় মালামাল সরবরাহ

এ্যাঙ্গেল ও ফ্রাটবার সরবরাহ কাজ

চলতি হিসাব নং-৩৩০০৪১১৮ সোনালী ব্যাংক লিঃ, গুলশান নিউ নর্থ সার্কেল শাখা, ঢাকা এ দরপত্র দলিল মূল্য জমা প্রদানপূর্বক উপরোল্লিখিত ক্রমিক নং-৮ এ বর্ণিত স্থানসমূহ হতে সিডিউল ক্রয় করতে পারবেন।

কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র কিংবা সমুদয় দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা

সংরক্ষণ করেন। আনোয়ার হোসেন পাটওয়ারী

সূত্র নং- ৪৬.২০৭.০১৮.১৮.০০.১২৩.২০১২ তাং- ২৩/০৯/১২ জিডি-৩৭০৫

নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী প্রকৌশল বিভাগ যান্ত্রিক ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন ফোন নংঃ ৭৫৪৯৯০৯ ফ্যাব্রঃ ৭৫৪৫৪৮৮

৪৫ দিন

3,000/-

BASIC

বেসিক ব্যাংক লিমিটেড

গুলশান শাখা, ঢাকা, রাইজ পার্ক, ক্রিস্টাল পেলেস (২য় তলা) প্লট # এসই-(ডি), ২২ (নতুন) রোড # ১৪০, গুলশান সাউথ এভিনিউ গুলশান-১. ঢাকা-১২১২.

বন্ধকী সম্পত্তি নিলাম বিক্রয় দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

অর্থঋণ আদালত আইন ২০০৩ এর ১২ (৩) ধারা মোতাবেক

এতদ্বারা প্রকৃত ক্রেতা সাধারণের অবগতির জন্য জানানো যাইতেছে যে, বেসিক ব্যাংক লিঃ গুলশান শাখা, রাইজ পার্ক, ক্রিস্টাল পেলেস (২য় তলা), প্লট # এসই-(ডি), ২২ (নতুন), রোড # ১৪০, গুলশান সাউথ এভিনিউ. গুলশান-১. ঢাকা-১২১২ হইতে মেসার্স মওলা মোহাম্মদ এভ কোং, স্বত্বাধিকারী: জনাব মোঃ মোয়াহেদুল মওলা, ব্যবসায়িক ঠিকানা: ১৮৬/১, ইনার সার্কুলার রোড, আরামবাগ, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০, বর্তমানে: রহিমা ভবন, রোড # ৪৬, প্লট # ১১ (৬ষ্ঠ তলা), গুলশান সার্কেল-২, গুলশান, ঢাকা-১২১২, কর্তৃক গৃহীত ঋণের বিপরীতে জামানত স্বরূপ জনাব মোঃ মোয়াহেদুল মওলা, পিতা-আবুল ওয়াহেদ, সাং-দুবলাপার, সন্দ্বীপ, চউগ্রাম-এর মালিকানাধীন নিমু তফসিল বর্ণিত সম্পত্তি বন্ধকী দলিল মূলে বন্ধক প্রদান করেন। বিগত ইংরেজী ৩১-০৭-২০১২সন পর্যন্ত উক্ত প্রতিষ্ঠানের নিকট ২৭,৮৫,৩২২/-(সাতাইশ লক্ষ পঁচাশি হাজার তিনশত বাইশ) টাকা এবং আদায়কালতক অনারোপিত সুদ এবং অন্যান্য খরচ আদায়ের লক্ষে প্রদত্ত-মোক্তারনামা দলিল বলে বিক্রয়ের ক্ষমতা প্রাপ্ত হইয়া নিমু তফসিলভুক্ত সম্পত্তি নিলামে বিক্রয়ার্থে আগ্রহী ক্রেতাগন হইতে নিমু বর্ণিত শর্তে আগ্রহী ক্রেতাদের নিকট হইতে প্রকাশ্যে নিলাম বিক্রয়ের জন্য সীল মোহরকৃত খামে সাদা কাগজ/প্যাডে দরপত্র আহ্বান করা যাইতেছে।

শৰ্তাবলী

১। দরপত্র আগামী ইংরেজী ১৫.১০.২০১২ তারিখে দুপুর ১২.০০ ঘটিকার মধ্যে বেসিক ব্যাংক লিঃ, গুলশান শাখা, রাইজ পার্ক, ক্রিস্টাল পেলেস (২য় তলা), প্লেট # এসই-(ডি), ২২ (নতুন), রোড # ১৪০, গুলশান সাউথ এভিনিউ, গুলশান-১, ঢাকায় রক্ষিত টেভার বাক্সে আগ্রহী ক্রেতাগনকে সাদাকাগজে পূর্ণ ঠিকানা উল্লেখ পূর্বক স্বাক্ষরযুক্ত সীলমোহরকৃত খাম জমা দিতে হইবে এবং ঐ দিন বিকাল ৩.০০ ঘটিকায় দরপত্র দাতাদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকে) দরপত্র বাক্স খোলা হইবে।

২। প্রত্যেক দরপত্র দাতাকে উদ্বত দর অনুধর্ব ১০,০০,০০০/- (দশ লক্ষ) টাকা হইলে উহার ২০% উদ্বত দর অনুধর্ব ১০,০০,০০০/- (দশ লক্ষ) টাকা অপেক্ষা অধিক এবং অনুধর্ব ৫০,০০,০০০/- (পঞ্চাশ লক্ষ) টাকা হইলে উহার ১৫% উদ্বত দর অনুধর্ব ৫০,০০,০০০/- (পঞ্চাশ লক্ষ) টাকা অপেক্ষা অধিক হইলে ১০% এর সমপরিমাণ টাকা জামানত স্বরূপ যে কোন তফসিলী ব্যাংকে ড্রাফ্ট বা পে-অর্ডারের মাধ্যমে বেসিক ব্যাংক লিঃ, গুলশান শাখা, রাইজ পার্ক, ক্রিস্টাল পেলেস (২য় তলা), প্লট # এসই-(ডি), ২২ (নতুন), রোড # ১৪০, গুলশান সাউথ এভিনিউ, গুলশান-১, ঢাকা এর অনুকূলে দরপত্রের সহিত দাখিল করিতে হইবে।

৩। অনুর্ধ্ব ১০.০০.০০০/- (দশ লক্ষ) টাকার উদ্বত দরপত্র গৃহীত হইবার পরবর্তী ৩০ (ত্রিশ) দিবসের মধ্যে ১০,০০,০০০/- (দশ লক্ষ) টাকা অপেক্ষা অধিক এবং অনুধর্ব ৫০,০০,০০০/- (পঞ্চাশ লক্ষ) টাকার উদ্বত দরপত্র গৃহীত হইলে পরবর্তী ৬০ (ষাট) দিবসের মধ্যে এবং ৫০,০০,০০০/- (পঞ্চাশ লক্ষ) টাকার অধিক হইলে উদ্বৃত দরপত্র গৃহীত হইবার পরবর্তী ৯০ (নব্বই) দিবসের মধ্যে সমুদয় টাকা পরিশোধ করিতে হইবে ব্যর্থতায় ব্যাংক কর্তৃপক্ষ জামানতের টাকা বাজেয়াপ্ত করিবেন।

৪। উপরোক্ত ৩নং অনুচ্ছেদের শর্তের অধীন জামানত বাজেয়াপ্ত অর্থ এবং দ্বিতীয় সর্বোচ্চ দরপত্রের মূল্য সর্বোচ্চ দর অপেক্ষা কম না হইলে উক্ত দ্বিতীয় সর্বোচ্চ দরদাতাকে সম্পত্তি নিলাম খরিদ করিতে আহ্বান করা হইবে এবং দ্বিতীয় সর্বোচ্চ দরদাতা আহুত হইবার পরে ৩নং শর্তে নির্ধারিত অনুরূপ সময় সীমার মধ্যে সম্পূর্ণ মূল্য পরিশোধ করিবেন এবং তাহা করিতে ব্যর্থ হইলে তাহার জামানত বাজেয়াপ্ত হইবে এবং জামানতের উক্ত অর্থ দাবীকৃত টাকার সহিত সমন্বয় করা হইবে।

৫। দরপত্রে প্রদত্ত মূল্য অস্বাভাবিক কম/অপর্যাপ্ত প্রতিয়মান হইলে বা অন্য কোন কারণে গ্রহনযোগ্য না হইলে বেসিক ব্যাংক লিঃ, গুলশান শাখা, রাইজ পার্ক, ক্রিস্টাল পেলেস (২য় তলা), প্লট # এসই-(ডি), ২২ (নতুন), রোড # ১৪০, গুলশান সাউথ এভিনিউ, গুলশান-১, ঢাকা তাহা গ্রহণে বাধ্য হইবে না।

৬। সম্পত্তি রেজিষ্ট্রেশন সংক্রান্ত যাবতীয় খরচ ও ক্রয়কৃত সম্পত্তির ট্যাক্সসহ অন্যান্য যাবতীয় খরচ ক্রেতাকে বহন করিতে হইবে। ৭। তফসিলভূক্ত সম্পত্তির উপর কোন সরকারী, আধা সরকারী বা স্বায়তুশাসিত প্রতিষ্ঠানের ওয়াসা,

পিডিবি, গ্যাস সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান উন্নয়নকর ইত্যাদিসহ অন্য যে কোন পাওনাদারের পাওনা বা দাবী থাকিল তাহা পরিশোধের কোন দায়িত্ব ব্যাংক বহন করিবে না। ৮। বেসিক ব্যাংক লিঃ, গুলশান শাখা, রাইজ পার্ক, ক্রিস্টাল পেলেস (২য় তলা), প্লট # এসই-(ডি), ২২

(নতুন), রোড # ১৪০, গুলশান সাউথ এভিনিউ, গুলশান-১, ঢাকা কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকেই যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করে।

বন্ধকী সম্পত্তির তফসিল

জিলা-গাজীপুর, থানা-কালিগঞ্জ, সাব-রেজিষ্ট্রী অফিস-কালিগঞ্জ, "মৌজা-রাথুরা স্থিত জে,এল আর, এস-৬৬, খতিয়ান নং-এস, এ-৮৩, আর, এস-১৭৩, নামজারী-এস, এ-৮৩, আর, এস-১৭৩, দাগ নং-সি,এস, ও এস, এ-৩০৬, আর, এস-৪১৪, নামজারী-এস, এ-৩০৬, আর, এস-৪১৪, জমির পরিমাণ-৩২ (বত্রিশ) শতাংশ।

জিলা-গাজীপুর, থানা-কালিগঞ্জ, সাব-রেজিস্ট্রী অফিস-কালিগঞ্জ, "মৌজা-রাথুরা স্থিত জে,এল আর, এস-৬৬, খতিয়ান নং- সি,এস-৩৪, এস, এ-৭০, আর , এস-২৫, নামজারী-এস, এ-৭০, আর,এস-২৫, দাগ নং-সি,এস, ও এস, এ-৩০৮, আর, এস-৪৩৮, নামজারী-এস, এ-৩০৮, আর, এস-৪৩৮, জমির পরিমাণ-৩৫ (পঁয়ত্রিশ) শতাংশ। মোট জমির পরিমাণ- (৩২+৩৫) = ৬৭ (সাতষ্টি) শতাংশ।

বেসিক ব্যাংক লিঃ

পক্ষে উপ-মহাব্যবস্থাপক গুলশান শাখা, ঢাকা, ফোন: ৯৮৮৩৫০১-০২

Expression of Interest (EOI) for Knowledge Bank

Government of the People's Republic of Bangladesh

Ministry of Women & Children's Ministry/Division Jatiyo Mohila Sangstha. Agency Tottho Apa: Empowering Women Name of procuring entity through ICT Towards Digital Bangladesh. Procuring entity code 5-30-3005-7050. Procuring entity district Dhaka. Lump-sum

Expression of interest for Consulting firm selection of EOI Ref. No. 32.02.0000.205.Web Portal.016.12/479 25/09/2012. Date (dd/mm/yyyy)

KEY INFORMATION Procurement sub-method

Quality and Cost Based Selection (QCBS)

FUNDING INFORMATION

Budget & source of fund Government Development (GOB) budget Development partner (if N/A. applicable)

Project/program code (if 7050

PARTICULAR INFORMATION

applicable) Project/program name (if Tottho Apa: Empowering Women through ICT Towards applicable) Digital Bangladesh.

EOI closing date & time 11/10/2012.

INFORMATION FOR APPLICANT A comprehensive woman related database Brief description

(knowledge bank) would be established to incorporate all women related knowledge. The main goal of the knowledge bank is single positioning of all valuable, relevant contents in an accessible platform so that the redistribution would be very easy and inexpensive. The task includes collection of both

primary and secondary information reflecting the most priority issues related to women in country context for content development. The information pool may include information on health problems, pre and post natal case, firsthand knowledge on first aid, environment, job market and facilities for women job and entrepreneurs, child 'Fatwa', information and guidance on violence against woman, legal aid assistance, etc. Existing surveys, researches on women and children developed independently by different organizations like A21 Project, JMS, BIDS, DNet, USAid, UNDP, Sishu Academy, Department of Women Affairs, BRAC, etc. could be the secondary sources for the content. It should be ensured that all the contents are verified and validated by

related organizations -- government and non-government, their services, locations, access points, will be developed. Besides, the data base will include general information services on localized health, legal, education service provider's name, address, contact number, etc. This knowledge bank will also serve as knowledge material for the central woman call center. Digital conversion of existing women

A comprehensive database of woman

prominent domain experts.

related knowledge materials, brochures, etc will be done. Content will be both text and multimedia based. All content and digitally archived knowledge documents will be developed in web enable format so that the knowledge bank can readily be accessed from internet. Moreover, a software interface for easy management of the knowledge bank is required. · Minimum five years of experience in

knowledge bank development and

. The team must have IT graduation from

any recognized university or institute;

delivery capacity management; Have experience in delivering similar required project on time to any organization; · Experience of work for different bodies of government in the field of content development, knowledge management, large scale data base management, digital archiving and web development; · Content development team must have to have qualified content (audio, video, text, animation) developer with minimum 3 years of work experience;

· Experience of work for any woman organization will be an advantage. Other details (if (a) Firm will be short-listed using the selection method-PPR-2008; applicable) (b) RFP will be issued to short-listed firms; (c) Interested consulting firms are invited to provide information indicating that they

are qualified to perform the service (brochures, description of assignments, experience in similar operating conditions, availability of appropriate professional, qualification and experience among staff, etc); (d) The firms must have to submit authenticated copy of their up-to-date trade license, Tax clearance certificate,

VAT registration certificates, current bank solvency certificate. (e) Similar completed assignment for any other organization may be submitted; (f) List of similar nature of works on going.

Association with N/A foreign firm is

EOI

GD-3721

Experience,

resources

PROCURING ENTITY DETAILS Mina Parveen. Name of the official inviting EOI Project Director. 20. Designation of the official inviting EOI Address of the official inviting EOI through Bangladesh.

Tottho Apa: Empowering Women ICT Towards Digital Jatiyo Mohila Sangstha, 5th Floor, 145, New Baily Road, Dhaka. Contact details of the official inviting

The procuring entity reserves the right to accept or reject all EOIs. Mina Parveen

Project Director Tottoho Apa: Empowering Women through ICT Towards Digital Bangladesh

পলিথিন শপিং ব্যাগ বর্জন করুন

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

পরিবেশ অধিদপ্তর পরিবেশ ভবন

ই-১৬. আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭ www.doe-bd.org

নং-পরিবেশ/প্রচার/বিজ্ঞপ্তি-গণবিজ্ঞপ্তি/১১/২০১২/২৫০

06/06/2879

Date: 24-09-2012

বিজ্ঞপ্তি

জীববৈচিত্র্য সংরক্ষণ, এর উপাদানসমূহের টেকসই ব্যবহার নিশ্চিতকরণ এবং উপকারভোগীদের মাঝে এ সুফলের ন্যায্য হিস্যা নিশ্চিতকরণ ইত্যাদি উদ্দেশ্য পূরণকল্পে পরিবেশ ও বন মন্ত্রণালয়ের উদ্যোগে পরিবেশ অধিদপ্তর কর্তৃক বাংলাদেশ **জীববৈচিত্র্য আইন ২০১২** এর খসড়া প্রণয়ন করা হয়েছে।

২০১২ এর খসড়া পরিবেশ ও বন মন্ত্রণালয়ের ওয়েবসাইট http://www.moef.gov.bd এবং পরিবেশ অধিদপ্তরের ওয়েবসাইট www.doe-bd.org-এ রাখা হয়েছে।

জীববৈচিত্র্য আইন প্রণয়নে সংশ্লিষ্ট সকলের অংশগ্রহণ নিশ্চিত এবং একে সমৃদ্ধ করার লক্ষ্যে বাংলাদেশ জীববৈচিত্র্য আইন

উল্লিখিত খসড়া আইনের উপর আপনার মূল্যবান মতামত/পরামর্শ haider.doe@gmail.com অথবা পরিবেশ অধিদপ্তর প্রধান কার্যালয়ের ঠিকানায় ২৫ অক্টোবর ২০১২-এর মধ্যে প্রেরণের অনুরোধ করা হলো।

জীববৈচিত্র্যই জীবন! জীববৈচিত্র্যই আমাদেরকে টিকিয়ে রেখেছে!!

মনোয়ার ইসলাম জিডি-৩৭০৮ মহাপরিচালক

Government of the People's Republic of Bangladesh

Office of the Project Director Modernization of Vaccine Production Technology & Extension of Laboratory Facilities Project Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka-1212

Memo No: MVPT/WD-14/2012-2013/1340

Invitation for Tender (Works)

1.	Ministry/Division	Ministry of Fisheries & Livestock.		
2.	Agency	Department of Livestock Services.		
3.	Procuring entity name	Project Director, Modernization of Vaccine Production Technology & Extension of Laboratory Facilities Project, Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka.		
4.	Procuring entity code	Currently not used.		
5.	Procuring entity district	Dhaka.		
6.	Invitation for	Construction works as described SI No. 15		
7.	Invitation Ref No.	MVPT/WD-14/2012-2013/1340		
8.	Date	24-09-2012		
KEY	INFORMATION			
^		0 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		

Open Tendering Method (OTM). Procurement method **FUNDING INFORMATION**

fund Development partners (if NA

Budget and source of

applicable) PARTICULAR INFORMATION

Development Budget (GOB).

Project/programme code 5-4441-6410 Modernization of Vaccine Production Technology & Extension of Project/programme name (if applicable) Laboratory Facilities Project, Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka-1212.

Tender package No. WD-14 Tender package name

Construction Vertical Extension (4th and 5th Floor) of New Laboratory Building at Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka under Modernization of Vaccine Production Technology and Extension Laboratory Facilities Project. Tender publication date Within or before 01-10-2012

22-10-2012 Tender last selling date Tender closing date & 23-10-2012, 12.00 noon. time

23-10-2012, 3.00pm. Tender opening date & time Name & address of the office(s)

- Selling tender document | Office of the Project Director, Modernization of Vaccine Production Technology & Extension of Laboratory Facilities (principal)

(others)

documents

Receiving

Project, Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka-1212. - Selling tender document | i) Office of the Director General, Department of Livestock Services (DLS), Budget Section, Farmgate, Dhaka-1215. ii) Office of the Divisional Commissioner, Segunbagicha, Dhaka. Office of the Project Director, Modernization of Vaccine tender Production Technology & Extension of Laboratory Facilities

Project, Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka-

Office of the Project Director, Modernization of Vaccine

Production Technology & Extension of Laboratory Facilities

Vertical Extension at 4th and 5th Floor RC frame structure with all

Tender security

amount in Taka

Completion

Office of the Director General, Department of Livestock Services (DLS), Budget Section, Farmgate, Dhaka-1215. iii. Office of the Divisional Commissioner, Segunbagicha, Dhaka.

Place/date/time of pretender meeting (optional)

Opening

documents

Project, Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka-1212. INFORMATION FOR TENDERER Eligibility of tenderer As stated in TDS, ITT and GCC clauses of the tender document.

Brief description of works

description 24. Brief physical services Price of tender document

Civil, Sanitary, Electrical, Electro-Mechanical, water supply & ancillary works at LRI Campus, Mohakhali, Dhaka. Construction and other works as described in tender documents.

Tk 1000.00 (one thousand). Pkg Identification of lot Location

26.	WD-14	Construction Vertical Extension (4th and 5th Floor) of New Laboratory Building at Livestock Research Institute, Mohakhali, Dhaka under Modernization of Vaccine Production Technology and Extension Laboratory	Livestock Research Institute (LRI), Mohakhali, Dhaka	Tk 6,50,000.00 (six lakh fifty thousand) only	10 months

PROCURING ENTITY DETAILS Name of official inviting Dr Md Mustafizur Rahaman. tender Designation of official Project Director.

Facilities Project

inviting tender Address of official inviting Project Director, Modernization of Vaccine Production &

GD-3709

Extension of Laboratory Facilities Project, Livestock Research tender Institute, Mohakhali, Dhaka-1212. Contact details of official Tel: 9893831, Fax: 9893841

inviting tender e-mail: mvpt_project@yahoo.com e-mail: mvptproject@gmail.com Special instruction: 31.

Due to unavoidable circumstances, if the tender cannot be received and opened in the schedule date and time, the same will be shifted on the next working day.

All other instructions are described in tender documents. The procuring entity reserves the right to accept or reject whole or part of any tender.

> Dr Md Mustafizur Rahaman Project Director

Modernization of Vaccine Production Technology & Extension of Laboratory Facilities

Project, Livestock Research Institute Mohakhali, Dhaka-1212